
Comptabilité greli.net 2020

Date De A Montant
Solde
greli.net

Remarque

24 janvier greli RiseUp -100€ -12,58€ Listes
12 avril greli gandi -24.48€ -37.06€ Certificat SSL www.greli.net
13 avril bee-nette greli 10€ -27.06€ Participation libre

16 avril greli gandi -101.04€ -128.10€
Domaine greli.net et boites mails(12 
mois)

16 avril Magali greli 30€ -98.10€ Participation libre
2 mai greli gandi -15.37€ -113.47€ Boites mails supplémentaires
14 mai Noémie greli 20€ -93.47€ Participation libre
18 mai Elodie G greli 10€ -83.47€ Participation libre
20 mai Lucie G greli 40€ -43.47€ Participation libre
4 juin Anne L greli 40€ -3.47€ Participation libre
9 juin Nico R greli 30€ 26.53€ Participation libre
10 juin Jean-louis H greli 12€ 38.53€ Participation libre
23 juin AMAP Ossau greli 50€ 88.53€ Participation libre
7 juillet Malongui greli 70€ 158.53€ Participation libre
2 août Mandelüa greli 10€ 168.53€ Participation libre
2 août Kapsule greli 10€ 178.53€ Participation libre
9 août greli gandi -115.20€ 63.33€ Instance SH (12 mois)
27 août Damzu greli 5€ 68.33€ Participation libre
1 nov. Guillaume B greli 20€ 88.33€ Participation libre

http://www.greli.net/

